

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Филиал в г. Йошкар-Ола, Йошкар-Олинский производственный участок, служба ремонта газового оборудования Республика марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 59-б																								
548	Контролер-кассир 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Йошкар-Ола, Йошкар-Олинский производственный участок, служба внутримомового газового оборудования Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 59-б																								
549	Оператор дистанционного обслуживания 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Оператор дистанционного обслуживания 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Оператор дистанционного обслуживания 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Оператор дистанционного обслуживания 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Оператор дистанционного обслуживания 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Оператор дистанционного обслуживания 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Оператор персонального обслуживания 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал в п. Сернур, Сернурский производственный участок, служба эксплуатации газопроводов и газорегуляторных пунктов, шкафных пунктов редуцирования газа/ Республика Марий Эл, Сернурский район, п. Сернур, ул. Коммунистическая, 149-А																									
556	Оператор дистанционного обслуживания 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Волжск, Звениговский производственный участок, производственно-технический отдел/ Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Энергетиков, 5																									
557	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки производства/ Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Якова Эшпая, д. 145																									
558	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в п. Сернур, Сернурский производственный участок, Абонентская служба/ Республика Марий Эл, Сернурский район, п. Сернур, ул. Коммунистическая, 149-А																									
560	Оператор дистанционного обслуживания 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Волжск, служба догазификации/ Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Шестакова, 78.																									
561	Оператор персонального обслуживания 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единый центр предоставления услуг/ Республика Марий Эл/ г. Йошкар-Ола, ул. Якова Эшпая, 145																									
562	Оператор дистанционного обслуживания 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии / Республика Марий Эл/ г. Йошкар-Ола, ул. Якова Эшпая, д.145																									
563	Инженер по промышленной безопасности 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Йошкар-Ола, служба догазификации/ Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 59-б																									
564	Инженер 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел геодезических и кадастровых работ / Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Якова Эшпая, д. 145																									
565	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Йошкар-Ола. Йошкар-Олинский производственный участок / Республика Марий Эл, Республика Марий Эл/ г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 59-б																									
566	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутридомового газового оборудования/ Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Якова Эшпая, д. 145																									
567	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Волжск, Звениговский производственный участок, строительно-монтажная служба / Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Энергетиков, 5																									
568	Оператор персонального обслуживания 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель генерального директора - главный инженер ООО "Газпром газораспределение Йошкар-Ола"
(должность)


(подпись)

Бастраков Александр Леонидович
(Ф.И.О.)

06.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
руководитель группы промышленной безопасности, охраны труда и экологии ООО "Газпром газораспределение Йошкар-Ола"
(должность)


(подпись)

Кандаков Сергей Анатольевич
(Ф.И.О.)

06.12.2023
(дата)

главный механик ООО "Газпром газораспределение Йошкар-Ола"
(должность)


(подпись)

Веприков Владимир Викторович
(Ф.И.О.)

06.12.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Стр. 2 из 3

специалист по охране труда группы промышленной безопасности, охраны труда и экологии ООО "Газпром газораспределение Йошкар-Ола"
(должность)


(подпись)

Садовина Ирина Викторовна
(Ф.И.О.)

06.12.2023
(дата)

слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов филиала ООО "Газпром газораспределение Йошкар-Ола" в г. Йошкар-Оле - уполномоченный по охране труда
(должность)


(подпись)

Актуганов Валериян Ильдимирович
(Ф.И.О.)

06.12.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5483
(№ в реестре)


(подпись)

Журавлев Виталий Петрович
(Ф.И.О.)

06.12.2023
(дата)